

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa, montaż i uruchomienie systemu wjazdowo-wyjazdowy poboru opłat na terenie
Ośrodka Wypoczynkowego w Skorzęcinie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Gmina i Miasto Witkowo
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 311019467
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Gnieźnieńska
- 1.4.2.) Miejscowość:** Witkowo
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 62-230
- 1.4.4.) Województwo:** wielkopolskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL414 - Koniński
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 614778194
- 1.4.8.) Numer faksu:** 614778855
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** przetargi@witkowo.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.bip.witkowo.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00049294/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2022-02-07 15:41

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00044534/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2.10. Okres realizacji - dni**

Przed zmianą:

70

Po zmianie:

65

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą:

- karty katalogowe, z których wynikają parametry wymagane w kryteriach jakości.
- atest dla zaproponowanych semaforów w zakresie dopuszczenia do ruchu drogowego.

Po zmianie:

- karty katalogowe dla zaproponowanych urządzeń (gówny przedmiot zamówienia) oraz dla urządzeń , z których wynikają parametry wymagane w kryteriach jakości.
- atest dla zaproponowanych semaforów w zakresie dopuszczenia do ruchu drogowego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-02-10 10:00

Po zmianie:

2022-02-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-02-10 10:30

Po zmianie:

2022-02-15 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-03-11

Po zmianie:

2022-03-16